

สรุปผลราคากลาง ก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลตาบลหนองยาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

โครงการ/ งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเป็นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ. 32094
 เส้นทาง/ซอย 15 บ้านหนองยาง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองยาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน
 ระยะทาง 0.286 กม.
 ประเภทของผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. หนา 0.05 ม.
 ประเภทของไหล่ทาง - กว้าง - ม.
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566
 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน ลิตรละ 32.61 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคากลาง
	ก.งานทาง พื้นทางปกติ							
1	งานดินคันทาง							
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.1	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,144.00	15.24	17,437.90	1.3624	20.77	23,757.40
2.2	งานผิวจราจร ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,144.00	259.12	296,438.41	1.3624	353.03	403,867.69
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว ซ้าย - ขวา)	ตร.ม.	57.20	290.00	16,588.00	1.3624	395.10	22,599.49
4	งานเบ็ดเตล็ด							
4.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	2,200.00	2,200.00	1.3624	2,997.28	2,997.28
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							453,221.86

ผลรวมคำนวณต้นทุนก่อสร้างทาง	=	332,664.31
ผลรวมคำนวณต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	=	453,221.86
ขอคิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง	=	453,221.86 บาท

ตัวหนังสือ สีสน้ำฟ้าหมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์

พื้นที่ทั้งหมด 1,144.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ 396.17 บาท กำหนดส่งมอบ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยาง ที่ ๑๖๒/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ลงชื่อ ประธาน

(นายภาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศราวุฒิ ตาจุมปา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา